по КЕКВ 2210, на закупівлю ДК 021:2015: код 
39110000-6 «Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них» (лави зі спинкою для 
укомплектування найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту 
закладів освіти Дарницького району м. Києва) на суму  7 590 000,00 грн (сім мільйонів 
п’ятсот дев’яносто тисяч грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ.  

Очікувана вартість предмета закупівлі 
Визначення очікуваної вартості предмету закупівлі здійснюється на підставі моніторингу 
середньо-ринкових цін обраного виду товару, що є предметом закупівлі у мережі Інтернет з 
урахуванням транспортних витрат та навантажувально-розвантажувальних робіт з